poris affectu. sensus oculorum atque aurium hebetes. memoria labat. uigor animi obtusus. In uobis inquit uiuentem filium tenens. effigiem atque imaginem dei quem uos antea tribunum militum explebe primam fecistis. hunc ego in statu disciplina mea uicarium pro me. et sic dico. Hosque quosdam quibus de clarum in ultimo honore huic petenti meisque pro aduersis precibus mandatis. Datum id petenti patri filiusque eius. licentius tamen in consulari potestate cum his quos supra scripsimus declarat. Titinius genuciusque tamen in praefecti aduersus falsos capientes dum bellum maiore animo gerit. quam in filio. praecipitauerit se inuisidias. Genucius morte honesta licentis. ante signa uero primores occidit. Titinius ineditum tumultum ex multa trepidatione militum collectis. acie restituit. nec se tam equo loco hosti commisit. Plus tamen ignominie erat quam datus acceptum. que prope in dade uigent uerit. Tantu inde terrore non in omni in quo multiplex fama pueniat. si in castris quibus ad uicos fuit. Ergo ibi miles retentus a fuga est. cum per ualisset castra rumor duobus exercitibus ex se uictore capiente ac falsum atruque omnem uiuentem haud perul inde ab eis. his tumultuosiora romae. iam castra ad uicos oppugnari. iam parte hostium tendere ad urbem agmine in festo crediderant. eorumque in muros est. et matronarum quas ex domo euectas publico pauore. obsecrationes in templis factis. precibusque ab dis petant ut exiciant ab urbis castris. templisque ac mensibus. romanis arcerent. uicosque cum auerterent. terrore. si sagare nouata rite. si per uicaria per daga essent. A ludis latinisque in staurata erant. iam ex lacu albano aqua emissa in agros uicosque fata appetebant. Igitur fatalis diuis ad excidium illius urbis seruandae patrie. M. Furius camillus dictator dicitur. magistrum equitum. et cornelium scipionem dicit. Omnia repente mutauit imperator mutat. alia spes. alius animi hominum. fortuna quae alia urbis uideri. Omnia primam in eos quae uis in nullo pauore fugerant. more militari

an aduerit. effectusque non hostis maxime timentum militi esset. Deinde in dicto tumultu in die certata. ipse inter uicos ad firmandos militum animos uicem currit. Inde romam ad scribendum nouum exercitum redit. nullo de tractante militum. Per regina etiam uiuentem. latinum huiusmodi opera sua pollicentem. ad id bellum uenero. Quibus cum gratias in senatu egisset dictator. satis iam omnibus. ad id bellum paratis. ludos magnos ex se. uouit ues capis se factum. uel ad quae matrem refecta. deditur. iam ante ab rege seruo tullio dedicata. Profectus cum exercitu ab urbe expectatione hominum maiore quam spe. in agro primam nepesino cum falsis et capientibus. signa ostendit. Omnia ibi summa ratione ostendit. acta. fortuna etiam ut sit secuta est. Non plus tantum fudit hostes. si castris quibus exiit. ingentibus praedae potest. Cui pars maxima ad questorem reuocata est. haud ita multum militum datur. Inde ad uicos exercitum ductus. densioraque castra facta. et appositionibusque multae tenere in muros. ac uallibus sicbant. educto. nequis in uisum pugnarit. ad opus militum traducti. operum fuit omnium longe maximam. ac laboriosissimum canaliculis in arce hostium. agi cepit. Quae ne in muros terretur opus. nau sul tra et in uisum labor. coside fieret. in partes sex munitio. numerum diuisit. Senes hostes in ordine operum attribuit. Nocte ac die nunquam ante omisum. quam in arce uia facterent. Dictator cum iam in manibus. uideret uictoriae esse. urbem opulentissimam capere. tantumque praedae fore quantum non omnibus in unum claris ante bellum fuisset. nequam inde aut militum uiam ex malignitate praedae partem. aut in uicium apud patres ex praedae largitione caperet. litteras ad senatum misit. deum immortalium benignitatis suae ostendit. patientia militum uicos iam fore in potestate. pro quod de praedae facienda censerent. Quae senatum distabant sententiae. sensusque praedae. cuius quae primam duxit a filio interrogatum ferit.

65
etiam palam placere populo. ut quod praecipit esse praedae uel in castra uicos uictore. altera. appu claudii. qui largitione nouam. praedae in aquale. in consulat ar. guent. se simul nefas ducere capta. ex hostibus. in uario exhausto bellis pecunia esse. auctor erat fupendi ex ea pecunia militum numerandi. ut communi tributa plebs conferret. et cum domi societate sensus equaliter omnium quomodo non audas in diuersiones manum uicosque urbanorum praedae fortium bellatorum. prima esse. cum ita ferme eueniat ut segruor sit praedator. ut quisque laboris periculisque praecipua parte solcat. Licentis etiam suspensa. et inuisa seque praedam fore aiebat. causisque criminum ad plebem seditionum. inde ac legum nouam praedam. Tanti uisus esse reuelari. co dono plebs animos. exhaustus. atque ex manibus tributo tot annorum succurrere. et sentire praedae fructum esse bello in quo prope seruauerunt. gratius id fore letis. quod quisque sua manu ex hoste captum domum retulerit. quam si multiplex alterius arbitrio accipiat. Ipsa dictator fugere in uictoria exco. criminaque delegasse ad senatum. se natum quod debere reuelata re ad se pmittere plebi. ac pati habere quod eiusque foris belli uideret. hae uictor uisa sententia est. que popularem senatum faceret. dictum itaque est ad praedam uenire. quibus uideret in castra ad dictatorem praeficerent. Ingens praefecta multitudo. repleuit castra. Tu dictator auspicato egressus cum eduxisset ut arma milites caperent. tuo ductu inquit praedae apollo. tuoque numine in sancto praedae addenda urbe uicos. itaque hinc decemam parte praedae uoueo. te simul uno regna que non uicos colis. praedae ut nos uictores in manum tuam. mox futuram urbem sequare. ubi te dignam aplitudinem tuae templi accipiat. hae praedae superante multitudo ab omnibus locis urbe adgreditur. quo minor ab cuniculo ingruentis periculi sensus esset. Licentis ignari se

iam a filio uictis. iam ab ex tuis oraculis praedae. iam in parte praedae suae uacatos deos. alios uicos ex parte sua uocatos. hostium templa nouasque sedes expectare. seque ultimam illi die agere. nihil minus timentes quam subritis cuniculo mensibus. arce iam plena hostium esse. in muros praeficerent. armati discurrunt. mirantes quod non esset. quod cum pro die ne mo se ab stationibus. romanum mouisset. tu uelut repentino ictu furor uictis carterent. ad muros. In senatu hunc loco fabula. unmolante regem uacatum. uoce huiusmodi dicentis. quod cum hostes ex ta praedae esset. et uictoria dari. exaudita incunulo mouisset romanos. milites. ut ad apertum cuniculo extra taperent. et ad dictatorem ferrent. In rebus. tam antiquis si qua similia ueris sint. praedae accipiant. suis habere hae ad ostentationem. seque gauoentis miraculis aptiora. quam ad fide. neque affirmate neque refellere est. opere praedae. Cuniculus delectis militibus. eo tempore plerumque in arce uicinis que in uentana arce erat. armatos repente eduxit. et pars auersos in muris inuadunt hostes. pars claustra portarum reuellunt. pars cum eductis saxa tegulaeque. anulieribus. seruicibusque iacerent in inferos ignes. clamor omnia uariis uictis ac pauentium uocibus. mixto mulierum ac puerorum ploratu coplet. Mox temporis delectis ex muro undique armatis praefactis portis. cum alii agmine irruerent. alii desertos scandere muros. urbis hostibus implet. omnibus locis pugnat. Deinde iam educta multa cede. senes pugna. et dictator praedae edicere iubet. ut ab inermi abstineat. Is finis sanguinis fuit. Nihil in omnes inde cepit. et ad praedam miles praemissus dictatoris discurrat. que cum ante oculos eius aliquantum spe atque opinione maior maioris praedae rerum ferret. dicit manum ad celum tollens praedae esse. ut sicu deorum hominumque nimia sua fortuna. et a. uideret. cum in uictoria lenire. quam minimo suo praedae in comodo publico praedae. liceret. Conuertere se in